
I.D.:	9766057

Furnizare	media	convertoare	si	cabluri	IT

Data
publicarii

21.10.15 Coduri	CPV 32420000-3

Termenul
limita
pentru
depunere:

26.10.15 Pretul	estimativ: 4.086,00	RON

Descriere: 1)	”1	buc-Media	convertor	1000Base-T	la	1000Base-X	tip	A”	cu	urmatoarele	caracteristici
tehnice/parametri:	Compatibilitate-Echipamentul	este	pereche	cu	produsul	Media	convertor
1000Base-T	la	1000Base-X	tip	B;	Standarde	suportate-IEEE	802.3ab,	IEEE	802.3u,	IEEE
802.3z;	Porturi-10/100/1000	BASE-T–conector	RJ45,	100/1000	BASE-X,	autosensing,	echipat
cu	conector	tip	SC/PC;	Distan?a	de	operare:	=	20Km,	single-mode;	Mod	de	lucru	-	WDM	–
transmisie	?i	recep?ie	pe	o	singura	fibra	optica;	Alte	facilita?i	-	autonegociere/manual,	auto
MDI/MDI-X,	leduri	indicatoare	pentru	Power,	Fiber	Link,	Link	FX/RX,	MTBF–	40000	h;
Alimentare-220V,	50	Hz,	cablu	de	alimentare	de	3	m.	model	European	Power	Cord;	Garan?ie-
Minim	24	de	luni;	2)	”1	buc-Media	convertor	1000Base-T	la	1000Base-X	tip	B”	cu
urmatoarele	caracteristici	tehnice/parametri:	Compatibilitate-Echipamentul	este	pereche	cu
produsul	Media	convertor	1000Base-T	la	1000Base-X	tip	A;	Standarde	suportate-IEEE
802.3ab,	IEEE	802.3u,	IEEE	802.3z;	Porturi	-	10/100/1000	BASE-T	-conector	RJ45,	100/1000
BASE-X,	autosensing,	echipat	cu	conector	tip	SC/PC;	Distan?a	de	operare:	=	20Km,	single-
mode;	Mod	de	lucru-	WDM-	transmisie	?i	recep?ie	pe	o	singura	fibra	optica;	Alte	facilita?i-
autonegociere/manual,	auto	MDI/MDI-X,	leduri	indicatoare	pentru	Power,	Fiber	Link,	Link
FX/RX,	MTBF	–	40000	h;	Alimentare-	220V,	50	Hz,	cablu	de	alimentare	de	3	m.	model
European	Power	Cord;	Garan?ie-Minim	24	de	luni;	3)	„1	buc-Media	convertor	E1	tip	A”	cu
urmatoarele	caracteristici	tehnice/parametri:	Compatibilitate-Echipamentul	este	pereche	cu
produsul	Media	convertor	E1	tip	B;	Standarde	suportate	-	ITU-T	G.703,	G.704,G.706,	G.732,
G.823;	Porturi	-	conector	E1	(RJ45),	conector	fibra	optica	tip	SC/PC;	Distan?a	de	operare:	=
20Km,	single-mode;	Mod	de	lucru	-	WDM	–	transmisie	?i	recep?ie	pe	o	singura	fibra	optica;
Alte	facilita?i	-	impedan?a	de	linie	120	Ohmi,	codul	de	linie	HDB3	?i	AMI,	format	cadru
nefragmentat,	leduri	indicatoare	pentru	Power,	Fiber	Link,	Line	E1	Link,	MTBF	–	40000	h;
Alimentare-	220V,	50	Hz,	cablu	de	alimentare	de	3	m.	model	European	Power	Cord;	Garan?
ie-Minim	24	de	luni;	4)	„1	buc-Media	convertor	E1	tip	B”	cu	urmatoarele	caracteristici
tehnice/parametri:	Compatibilitate-Echipamentul	este	pereche	cu	produsul	Media	convertor
E1	tip	A;	Standarde	suportate-ITU-T	G.703,	G.704,G.706,	G.732,	G.823;	Porturi-conector	E1
(RJ45),	conector	fibra	optica	tip	SC/PC;	Distan?a	de	operare:	=	20Km,	single-mode;	Mod	de
lucru-	WDM	–	transmisie	?i	recep?ie	pe	o	singura	fibra	optica;	Alte	facilita?i-	impedan?a	de
linie	120	Ohmi,	codul	de	linie	HDB3	?i	AMI,	format	cadru	nefragmentat,	leduri	indicatoare
pentru	Power,	Fiber	Link,	Line	E1	Link,	MTBF	–	40000	h;	Alimentare	-	220V,	50	Hz,	cablu	de
alimentare	de	3	m.	model	European	Power	Cord;	Garan?ie-Minim	24	de	luni;	5)	“6	buc-Patch
cord	E2000/APC-SC/PC,	fibra	SM,	simplex,	3	m;	6)	“2	buc-Patch	cord	SC/PC-SC/PC,	fibra	SM,
simplex,	3	m”;	7)	“2	buc-Patch	cord	RJ45	cat.5E,	2	m”;	8)	“2	buc-Patch	cord	E1,	20	m”.


